Scheda tecnica: Cavi di messa a terra capicorda aperti/chiusi e

terminale

EL10 LO.65M 1KSG 8 1SKS 10 (410 606)
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Immagine indicativa

EL10 L0.65M 1KSG 8 1SKS 10

410 606

Sezione cavo

Lunghezza cavo (1)

Capocorda chiuso

Foro @

Capocorda con perno

Cavo

Diametro cavo singolo

Tenuta alla tensione nominale (AC / DC)
Campo di temperatura

Colore

Materiale capocorda

Riferimento norma capocorda con perno
Vite

Materiale vite

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Numero matricola militare

Codice GTIN (EAN)

Confezione

10 mm?
0,65 m
M8
8,5 mm
gr. 10 (la=4,3)
Cuextraflessibile
0,1 mm
600 V
-40°C ... +150 °C
nero ®
Cu/gal Sn
DIN 46230 B
“B 0 M4 x 10 mm
Fe/gal Zn
114 g
85444290
6150-12-304-4604
4013364029491
1 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. | disegni sono solo indicativi.

Deve essere indicato in modo esplicito sulla richiesta, se i prodotti sono da confezionare secondo le norme VG.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



